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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18
Коло: 10-10
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

10.Коло

28.10.2017ФК ЛОКОМОТИВА-
БЕНТОЕКСПОРТ - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Стојановски Златко (Битола)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Стадион на ФК ЛОКОМОТИВА 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.10.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Новачев Петар
(Велес)

Ристевски Љубе (Прилеп)Истатов Воислав
(Струмица)

Игралиште Горно Лисиче 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стоилев Илија (Свети
Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.10.2017ФК ЗАЈАЗИ - ФК ТЕТЕКС АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Саздовски Зоран
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Салихи Бурханедин (Куманово)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски Стадион Кичево 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.10.2017ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Неделкоски Златко (Скопје)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Стадион ФК Влазрими 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стисниовски Николче
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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28.10.2017ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)Шаќири Албрим
(Струга)

Градски стадион Струга 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чубриновски Златко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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